Of.  n. º 0269/2008- GP

Sorriso - MT, em 12 de Agosto de 2008.

A Sua Excelência o Senhor

LUIZ CARLOS NARDI
Prefeito Municipal em exercício
Nesta.
Assunto: Encaminha Autógrafos de Lei  e Proposituras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, os Autógrafos de Lei nº 056/2008, 057/2008 , o Autógrafo de Lei Complementar nº 012/2008, as Indicações nº  0148/2008, 0149/2008, a Emenda Supressiva nº 01/2008 ao Projeto de Lei Complementar nº 012/2008 do Executivo e o Decreto Legislativo nº 011/2008, os quais tramitaram na Sessão Ordinária do dia 11 de Agosto do corrente ano.

2. Sem mais para o momento, aproveitamos para reiteramos nosso votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente